Et pred Richardlls Toomes die. quod ipfe F aliqua .v prefat. 
Roberturtl fuperius pl~citando aIIe1?at. ab ~xecutione fua verfu! 
pred. Robertw de debIto & dampms prediCt:. habendo precIudl 
non debet quia die. quod po!\: pred. tempus pd. felonie de fe .v 
pred Wilim Toomes in forma pred. perpetrate fcilicet ad Par
Hamentum inchoat. & tent. apud We!\:m. in Com. Midd. vice
limo qu'into die Aprilis Anno Regni difri Domini Regis nunc 
duodecimo pel' quendam AB:um Parliamenti intitulat. Afrum 
immuois & general. gratie Anglice It!latbOn indempnitat. & ob
Iivionis inter aHa inactitat. exiftit per dictum Dominum Regem 
cum advifamento & confenfu Dominorum & Communium in 
eodem Parliamegto convent. quod omnes & quilibet fubdit. 
diCl:i Domini Regis regnorum fuorum Anglie & Hibernie & 
Dominiorum Wallie infularum de Jerfey & Guernfey & Ville 
Berwici fuper Twedam & a1. difri Domini Regis Dominiorum 
aeted. Executor. & Adminiftrat. eorum & cujuflibet eorum 
forent & authoritate didi Parliamenti etfent acquietat. can
donate relaxat. indempnificat. & exonerate verfus prefat. 
Dominum Regem Hered. & Succeffores fuos & eorum quem
libet de & ab omnimod. proditionibus mifprifionibus proditioii) 
feloniis otrenC contempt. tranfgr. intrationibus injur deceptio
nibus malefaCkis Anglice ~f~'tIemealto~U forisfaC:l:ur. penalitati
bus & denat [ummis & de & ab omnibus penis mortis penis cor
poral. & pecuniar. & generaliter de & ab omnibus aliis rebus 
eaufis contentionibus Anglice ~unt:refSJ [eelis judiciis & execu-

tionibus 
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tionlbus in pred. ACtu rninime except. que per prefat. Dominum 
Regem aliqualiter feu modis quibufcunque condonari potuif: 
fem ante & ad vicefimum quartum diem Junii Anno Domini 
Mi11efimo fexcentefimo fexage6mo quibuOibet five aliquibu!< 
fubditorw fuorum predict. ac etiam prefat. Dominus Rex con .. 
tentat. fuit quod authoritate diCti Parliarnenti ulterius inatti .. 
tat. eW:t &. authoritate ejufdem inaCti£at. exifrit quod predict 
imrnunis fua gratia indempnitas & oblivio forent tam bon. & 
effectual. in lege cuilibet fubditorum fuorum prediCt. in pro & 
comra omnia que in AClu pred. non runt except. quam pred. 
gratia indernpnitas & oblivio forent Ac fi omnia offenf. con"" 
tempt. forisfaClur. daufe materie fecre contentiones & judicia 
executiones penaIitat.~ omnes al. res inActu ~d. minime except 
particulariter fingulariter fpecialiter & plene nominate repetito 
& fpecificat. fuiflent ac etiam condonat. per propr. & expreffl1 
verba & nomina in fuis generibus naturis & qualitatibus per 
verba & terminos adinde requifit. fore inferi & exprimi in 
pred. Adu immunis gratie indempnitatis & oblivionis quod que 
fllbditi fui pred. nee aliqui eorum nee Heredes Executores vel 
Adminiftratores alicujus eorum forent nec effent feclat. Anglice 
fnell ve~at. aut inquietat. per vel ex parte dieti Domini Regis 
nunc Hered. vel Succefforum fuorum in corporibus bonis ca
tallis terris five tenementis fuis pro quacunque mater~ caura 
contempt. malefaelis Anglice ~t~tJem£ano~s forisfaClur. tranfg~ 
offenf. five aliqoa alia re premiff. fada vel commjff~ ante pred. 
vicefimum quartum. diem Junii Anno Domini MiHefimo fcx
centefimo & fexagefil1)Q contra Dominum Carolum Duper Re ... 
gem Angl. vel prefat. Domjnum Regem nunc Corona digoitate 
prerogativ. vel Statuto fua fed tantummodo pro taJibus materiis 
'Caufis & offenf. qual. per AQum prediCt. funt except. ex eodem 
(aliquibus Statuto vel Staultis Jegibus confuetudinibus vel ufibus 
AngHce (I1fagtG antetunc habit. fad. vel u6tat. in contrarium in 
aUquo non ob{bn,te) plaut .l? eundem AdiV il1ter al. plenius ]i. 
quet vigore cujus 'jwdem A,tl:us P.arJiamenti predifr. duo Male 
libre & viginti & un fond. exonerate funt ab aliqua forif
factur. pretextu criminis predict. felonie de fe aut InquHition., 
pred. verfus pred. nominum Regem nunc Hered. & Succeffores 

/t'lJOS, Et hoc idem RkbardLls parat. eft verificare unde petit judi .. 
cium & executiQnem fuam verfus prefat. Robertw Etherington 
de debito & dampnis prediCl. juxta vim formam & ·effeGtum 
recl1perationis prediCt. fibi adjudicari, &c. Cum hoc quod i.dem 
Richardus veri'Beare "u1t quod prediCt. WilIielmus Toomes 
tempore mortis fue fUlt fubdit. diCti Domini Regts nunc Regni 
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fui A.nglie i?emque Rich~rd?s Toomes modo ~fi: (ub~it. di~i 
Doml ni RegIs nonc Regnt fUt Angl. quod que nec predict. Wd
lie]mus Toomes nee pred. Richardus Toomes funt feu eorum 
alter eft perfona itl Actu pred. except. quodque pred. crimen fe-
10nie de fe per pred. Wilim Toomes pepetrat. non eft crimen 
in ACto pred. except', Et hoc parat. eft verificare unde ut prius 
petit judicium & execution em fuam de debito & dampnis pred. 
in forma pred. recupera£: fibi adjudicari, &c. 

Et preditl. Roberws Etherington dic. quod placitum predict. 
per predict. Richardl1nl Ioomes modo & forma pred. fuperius 
replicando placitat. mflteriaque in eodem content. minus fuffi .. 
cien. in lege exiftl1nt ad ipfum Richardum Toomes executio-
nem fuam de debito & dampnis prediCt. pretextu recuperationis 
prediCt. verfus eund~m Robertum Etherington habendo manu
tenend. Ad quod idem Robertus Etherington neceffe non h~'lbet 
nec per legem terre tenetur aliquo modo refpondere~ Et hoc 
paratus eft verificare unde pro defectu fufficien. replicationis in 
hac parte idem Robertus petit judicium, Et quod pred Ricbal'
dus Toomes ab executione fua de debito & dampnis predict. 
verfus ipfw Robertw Etherington habendo prec1udatur', &c. 

Et pred. Richardus Toomes die. quod placitw pred.· per ipfii) 
Richardum Ioomes modo & forma peed. fuperius replicando 
placitat. materiaque in eodem content. bon. & fufficien. in lege 
exHtunt ad ipfum Richardum ad execution em fuam predict de 
debito & dampnis predict. verfus prefat. Robertum virtute re
cuperation. prediCt. habendo manutenend. quod quidem placitii1 
materiamque in eodem content. idem Richardus parat. ell: veri· 
ficare & probare prout Cur. &c. Et quia predict. Robertus ad 
placitum mud non refpond. nec ilIud hucufque aJiqualiter de
dicit idem Riehardus Ioomes petit judicium & executionem 
fuam verfus predier. Robertum de debito & dampnis predifr. 
virtute recuperationis predict. fibi ad;l1dicari &c. Sed quia Cur 
diai Domini Regis nunc hie de judicio fuo de & fuper pre
millis reddend. nondum advifatur dies inde date ell: partibus 
predict. coram Domino Rege apod Wefrm. ufque diem Veneris 
prox. poft tres feptirnanas SanCli Michaelis de judicio fuo de 
& fuper premiffis andiend. eo quod Cur. diai Domini Regis 
hie inde nondum, &c. Ad quem diem coram Domino Rege 
apud vVefim. ven. tam prediCt. Richardus Toomes in propria 
perfo~a fua quam predit1'/Robertus per Attorn. fuum predict', 
Et qUIa Cur' diai Domin1 Regis nunc hie de judicio fuo de 
& fuper prerniffis reddend, 'hondum advifatur dies date eft par-

2 tibus 

----.~-.--~--.-----

Mich. 21 Car. II. Regis. 
tibus pred' cora Domino Rege apud WefiiW ufque die Ve
neris prox' polt Octab'SanCli Hillar' de judicio fuo de & fuper 
premiffis audiend' eo quod Cur' ditl:i Domini Regis nunc hic 
inde nondum &c. Ad quem diem coram Domino Rege apl1d 
WeltiiiJ ven' tam pred' Richardas Ioomes in propria perfona 
faa quam predict' Robertl1s per Attorn' fuam predict', Et quia 
Cur. diai Domini Regis nunc hie de judicio fuo de & fuper 
premiffis reddend. nondum advifatur dies inde ulterias dar' ell: 
partibus pred. coram Domino Rege apad Wefiffil ufque diem 
Mercurii prox' polt quinden' Pafche de judicio fuo de & ruper 
premiffis audiend' eo quod Cur. dieti Domini Regis nunc hie inde 
nondum &c. Ad quem diem coram Domino Rege apud 
Wefiii1> ven' tam predier' Richardus Toomes in propr. perfona 
faa qaam preditl:. Robertus per Attorn' fuum predia', Et 
quia Cur. dicti Domini Regis nunc bie de judicio fuo de & 
fuper premiffis reddend' nondum advifatur dies inde ulterius 
dar' eft partibus p~edict' coram Domino Rege apud Weftm' 
ufque diem Veneris prox' poO: Crafiiro Sanae Trinitat' d€ 
judicio fuo de & fuper premiilis audiend' eo quod Cur. didi 
Domini Regis nunc hic inde nondum &c. Ad quem diem 
coram Domino Rege apud Wefim~ ven' tam pred' Richardus 
Toomes in propr. perf ana fua quam' pred. Robertus per At
torn' fuum pred', Et quia Cur. didi Domini Regis nunc hie 
de judicio fuo de & fuper premHfis reddend' nondum advi
fatur dies inde dae eft partibus pred' coram Domino Rege 
apud Weflm' ufque diem Veneris prox' poft trcs feptimanas 
SanCti Michaelis de judicio fuo de & fuper premiffis audiendt 

eo quod Cur diai Domini Regis nunc hie inde nondum &c. Act 
quem diem coram Domino Rege apud Wefim' vent tam pred' 
Richardus Toomes in propria perrona fua quam pred. No
bertus per Attorn' fuum pred', Et quia Cur. ditti Domini 
Regis nunc hic de judicio fuo de & fuper premiffis reddend' 
nondum advifatur dies inde utterius dar' eO: partibus predict .. 
coram Domino Rege apud Wefrm. urque diem Sabbati prox" 
pofi Ofrab. SanB:i HiIJar. de judicio fuo de & fuper premiffis 
audiend' eo quod Cur. diai Domini Regis nunc hie inde non
dum &c. Ad quem diem coram Domino Rege apud Wefrm. 
ven. tam pred' Riehardus Toomes in propria perfona fua qua 
pred. Robertus per Attorn' fuum .J?d, Et quia Cur. ditti Do .. 
mini Regis nunc hic de judicio fuo de & fuper premiffis red ... 
dend' nondum advifatur dies inde ulterius dat' eft partibus 
pred' coram Domino Rege apud Weftm' ufque die Mercorii 
prox. pail quinden. Pafche de judicio fuo de & fuper premiffis 
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audiend' eo quod Cur. didi Domini Regis nunc hie inde 
nondom &e. Ad quem uiem coram Domino Rege apud Weftw 
ven. tam pred. Richardus Toomes in propria perfona flla 
quam pred' Robertus per Attorn. foum pred', Et quia Cur. 
dicH Domini Regis nunc hie de judicio fuo de & fuper pre
miffis reddend' nondum advifatur dies inde ulterius dat' eft 
partibus pred' coram Domino Rege apud Wefl:ffil ufque die Ve
neris prox. pail: Crafiin' Sanae Trinitat' de judicio fuo de & 
foper premiffis audiend' eo quod Cur. didi Domini Regis nunc 
hie inde nondum &e. Ad quem diem coram Domino Rege 
apud Wefl:fii) veil) tam pred. Richardus Toomes in propria per
fona fua quam pred' Robertus j? Attorn. fuum pred" Et quia 
Cur. dicH Domini Regis nunc hie de Judicio fuo de & Cuper 
premHiis reddend' nondum advifatur dies inde ulterius dat' eft 
partibus pred. coram Domino Rege apud Wefim' ufque diem 
Mercur. in quinden. Sanai Martini de judicio fuo inde audiend. 
eo quod Cur. didi Domini Regis hie inde nondum &c. Ad que 
diem coram Domino Rege apud Wefim' ven' tarn pred. Richar
dus Toomes in propria perfona fua quam pred' Robertus per 
Attorn. fuum pred' fuper quo vir. & l? Cur. diai Domini Regis 
nunc hie plenius intelleCl:is omnibus & fingulis premiffis ma
turaque deliberatione fuperinde habit' pro eo quod videtur Cur 
dieti Domini Regis hie quod placitum pred. per pred. Richardlli 
Toomes modo & forma pred. fuperius replicando Qlacitat. rna
teriaque in eode content minus fufficieru in lege exifiunt ad ip
fum Riehardw Toomes executionemfuam de debito & darnpnis 
pred. virtute recuperation. pred' verfus pred' Robertw Ethering
ton habend' manutenend' Confideratweil: quod pred. Richardus 
Toomes niehil eapiat ~ pd. breve [uum de Scir. fae', Et quod 
pred. Robertus Etherington eat inde fine die &c. 
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SCire facias ~ Toomes anmi"mrtlto~ ne Toomes uerru~ s. c. , LeV',